

Referat fra IDF-møte ved Det medisinske fakultet, UiO

Tirsdag 10.11.2015 kl. 9 i møterommet Hippokrates i fakultetssekretariatet, Sogn Arena, 2. etasje, Klaus Torgårds vei 3

Til stede:

Marianne Midthus Østby (NTL), Torill Rolfsen (FF), Vigdis Bjerkeli (FF), Asle Fredriksen (Parat), Haneef Awan (Akademikerne), Svend Davanger (Akademikerne), Espen Lyng Andersen (VO), Unn-Hilde Grasmø-Wendler, Linda T. Helgesen (IMB), Knut Tore Stokke (Helsam), Astrid Holø (referent)

Innledningsvis ble det informert om at Unn-Hilde Grasmø-Wendler vil lede IDF-møtene i tiden framover, da Bjørn Hol skal frigjøres for oppgaver for å delta som fakultetets representant i arbeidet med nytt OUS.

Det var enighet om å invitere Bjørn Hol til å orientere om prosjekt nytt OUS.

Sak 1- Informasjon om organisasjonsutviklingsprosjekt ved Avdeling for komparativ medisin, IMB

Referatet er tatt ut

Sak 2 - Rapport fra arbeidsgruppe for oppfølging av evalueringen av administrativ organisering ved Helsam

Knut Tore Stokke orienterte om innholdet i rapporten som var sendt ut på forhånd. Fordi endring av den administrative organiseringen anbefales i rapporten, var det ønskelig å informere TMO allerede nå.

Anbefaling i rapporten går ut på at organisering av administrative funksjoner endres fra å være delvis basert på geografiske forhold og delvis på funksjoner, til å rendyrke en funksjonsbasert modell. En slik endring vil ikke innebære så store endringer i oppgaver for medarbeidere, men noen vil få ny leder. For å ta høyde for at instituttet vokser, vil ikke en endring medføre reduksjon i bemanning, trolig en mindre økning.

Hvorvidt instituttet vil iverksette organisatoriske endringer vil bli besluttet etter at saken har vært diskutert i instituttrådet i november. Hvis omorganisering blir aktuelt, vil TMO involveres i henhold til avtaleverket. Det ble enighet om at instituttrådet blir forelagt innspill fra IDF-møtet når saken skal behandles.

Akademikerne

Spurte hvordan man vil involvere fagmiljøene under avdelingsnivå.

Det ble svart at man har forutsatt at avdelingslederne ivaretar koordinering av innspill fra sine avdelinger. Forslag fra Akademikerne om evt høring ble notert.

Forskerforbundet

Stilte spørsmål ved at det legges opp til en del stillinger i lave prosenter.

NTL

Stilte også spørsmål ved lave stillingsprosenter, og advarte mot dette.

Det ble notert, og er noe man vil se nærmere på i en eventuell prosess. Det ble også informert om at man ved instituttet så langt har noen positive erfaringer med dette.

Verneombud

Referat fra IDF-møte ved Det medisinske fakultet, UiO

Stilte spørsmål ved om det er formålstjenlig å ha felles leder for personal og økonomi, og om hvilke oppgaver økonomi skal styrkes med, analyse eller produksjon.

Det ble svart at det vil være aktuelt å styrke tjenesteleveranser ifbm forskningsprosjekter.

Flere stilte spørsmål ved at det legges opp til at ledere skal disponere kontorer på flere lokalisasjoner.

Det ble svart at bl.a. personalkonsulenter i dag har fast kontor på Ullevål, men har faste «utedager» i Forskningsveien, noe som har fungert godt. Imidlertid er det neppe rom for å holde av to kontorer for noen funksjoner.